

Deep Blue™ Stick (Zīmulis) dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA



Sastāvdaļas: Cocos nucifera (kokosriekstu) eļļa, tapiokas ciete, helianthus annuus (saulespuķes) sēklu vasks, mentols, mentha canadensis (Japānas mētras) lapu/kāta eļļa, rosmarinus officinalis (rozmarīna) lapu eļļa, copaifera coriacea/ langsdorffii/ officinalis/ reticulata sveķu eļļa, ūdens (Aqua), illicium verum (anīsa) augļa/sēklu eļļa, mentha citrata (citronmētras) eļļa, mentha piperita (piparmētras) eļļa, sambucus nigra (melnā plūškoka) augļa ekstrakts, prunus amygdalus dulcis (saldās mandeles) eļļa, glicerillaurāts, glicerilkaprilāts, eucalyptus globulus lapu eļļa, melaleuca alternifolia (tējas koka) lapu eļļa, helichrysum italicum (salmenes) ziedu/lapu/kātu eļļa, tanacetum annuum (zilā biškrēsliņa) ziedu/lapu/kāta eļļa, chamomilla recutita (ārstniecības kumelītes) eļļa, glicerila undecilenāts, capsicum frutescens (čili pipara) augļa ekstrakts, glicerīns, laurīnskābe, gaultheria procumbens (ložņu goltjēras) lapu eļļa, citronskābe, limonēns, linalols.

GALVENIE IEGUVUMI

- Formulā ir Deep Blue patentētais ēterisko eļļu maisījums un citas spēcīgas sastāvdaļas.
- Sniedz pagaidu, pielāgotu atvieglojumu problemātiskajām zonām.
- Sastāvā ir ādu mitrinošas un mīkstinošas vielas, kas ādu padara maigu, neatstājot taukainu sajūtu.
- Rada atvēsinošu un remdējošu sajūtu.

PRODUKTA APRAKSTS

Deep Blue™ Stick (Zīmulis) spēcīgi un pielāgoti remdē un ātri iedarbojas, cietajā formā apvienojot Deep Blue™ remdējošo maisījumu, kurā ietilpst CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas, un labvēlīgās iedarbības eļļu Copaiba (Kopaiva). Viegli izmantojamais zīmulis uzklājot uz ādas, iedarbojas atvēsinoši un dziļi. Zīmuļa formulā iekļautas ādu mitrinošas un mīkstinošas vielas, kas ādu padara maigu, neatstājot taukainu sajūtu, un tas būs neaizstājams papildinājums vannas istabas skapītī vai sporta somā. Deep Blue zīmulis ir remdējošs, parocīgs un efektīvs, tas ātri nožūst, tādēļ to var lietot pirms vai pēc fiziskām nodarbībām vai to laikā.

IZMANTOŠANA

- Lietojiet pēc vajadzības pirms vai pēc fiziskām nodarbībām, vai to laikā.
- Uzklājiet pēc garas, nogurdinošas dienas, kas pavadīta uz kājām.
- Glabājiet mugursomā vai rokassomā, lai izmantotu sporta zālē, pārgājienā vai darbā.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI

Lietot pieaugušajiem; bagātīgi uzklājiet, kur nepieciešams. Atkārtojiet pēc vajadzības, bet ne vairāk kā 4 reizes dienā. Nav piemērots bērniem.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI

Tikai ārīgai lietošanai. Bez konsultēšanās ar ārstu nelietojiet, ja ir alerģija pret salicilātiem (tostarp aspirīnu). Šo produktu lietojiet tikai saskaņā ar norādījumiem un nepieļaujiet saskari ar acīm vai gļotādu. Ja notikusi saskare, rūpīgi noskalojiet ar ūdeni. Neuzklājiet uz brūcēm vai savainotas ādas. Nepārsieniet ar ciešu apsēju un nelietojiet kopā ar sildīšanas paliktņi. Pārtrauciet lietošanu un konsultējieties ar ārstu, ja rodas kairinājums vai apsārtums, slikta dūša, vemšana, diskomforta sajūta vēderā, caureja vai izsitumi uz ādas un sāpes saglabājas vairāk nekā 7 dienas vai parādās apsārtums. Grūtniecēm vai barojošām mātēm pirms lietošanas jākonsultējas ar veselības aprūpes speciālistu. Nejauši norijot, nekavējoties vērsieties vietējā medicīnas iestādē. Uzglabājiet istabas temperatūrā, kas nepārsniedz 38 grādus pēc Celsija/ 100 grādus pēc Fārenheita. Nelietojiet, ja drošības blīvējums ir saplīsis. Pēc lietošanas cieši aizveriet vāciņu. Sargāt no bērniem.

PAPILDINFORMĀCIJA

Sērijas numurs ir redzams uz produkta. Lietošanas periods pēc atvēršanas ir 12 mēneši. Derīguma termiņš ir redzams uz produkta.